Edição 3.593 | Ano 8
02 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
HOMOLOGAÇÃO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PE Nº 010/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA PE Nº 011/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA/DESERTO PE Nº 009/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA PE Nº 012/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 098/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: JUWRP4MF-PSROCWS4-VMFPDRGN-B7ZEETKS
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU

ESTADO DA BAHIA

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2024

O Município de Itamaraju/BA através de Seu Prefeito torna público, que foi
adjudicado e homologado em 01/04/2024 o procedimento do PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 010/2024, cujo objeto é a Contratação de Empresa Especializada
na Prestação de Serviços de Confecções de Bandeirolas, Estilo Mosaico, para fins de
decoração de Ruas, Avenidas e Espaço para as Festividades Juninas do Município de
Itamaraju/Bahia, aberta em 27/03/2024 e finalizada em 01/04/2024, através do
Sistema Licitações-e, em favor da empresa MARIA YLMA SANTANA DA COSTA,
inscrita no CNPJ nº 11.856.626/0001-10, vencedora do Lote Único, no valor de R$
320.136,56 (trezentos e vinte mil, cento e trinta e seis reais e cinquenta e seis
centavos). Itamaraju/Bahia, em 01 de abril de 2024. MARCELO ANGÊNICA -
PREFEITO MUNICIPAL DE ITAMARAJU.

Edição 3.593 | Ano 8
02 de abril de 2024

Página 3

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PE Nº 010/2024

Certificação Digital: JUWRP4MF-PSROCWS4-VMFPDRGN-B7ZEETKS
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU
CNPJ: 13.761.697/0001-65

AVISO DE FRACASSO DO LOTE I DO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2024

O Prefeito Municipal de Itamaraju, no uso de suas atribuições legais,
torna público que a licitação aberta e finalizada no dia 01/04/2024,
na modalidade Pregão Eletrônico n.º 011/2024, cujo objeto é a
Aquisição de Peças Genuínas e Similares para Automóveis Utilitários
até 3.500kg, exceto as destinadas a parte elétrica e ar condicionado,
visando atender todos os veículos da frota do Município de
Itamaraju/Bahia, foi considerado FRACASSADO o LOTE I, tendo em
vista que todas as licitantes foram desclassificadas por não
atenderem as especificações do edital.

Itamaraju (BA), 01 de abril de 2024.

Marcelo Angênica
Prefeito Municipal

Edição 3.593 | Ano 8
02 de abril de 2024

Página 4

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA PE Nº 011/2024

Certificação Digital: JUWRP4MF-PSROCWS4-VMFPDRGN-B7ZEETKS
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU
CNPJ: 13.761.697/0001-65

AVISO DE FRACASSO DO LOTE I e DESERTO DO LOTE II DO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2024

O Prefeito Municipal de Itamaraju, no uso de suas atribuições legais,
torna público que a licitação aberta e finalizada no dia 01/04/2024,
na modalidade Pregão Eletrônico n.º 009/2024, cujo objeto é a
Aquisição e Confecção de Material Gráfico e Comunicação Visual, a
fim de atender as demandas da Secretaria de Saúde desta
Municipalidade, foi considerado FRACASSADO o LOTE I, tendo em
vista que a única licitante participante foi desclassificada por não
atender as especificações do edital; e DESERTO o LOTE II, por não
comparecerem interessados no lote.

Itamaraju (BA), 01 de abril de 2024.

Marcelo Angênica
Prefeito Municipal

Edição 3.593 | Ano 8
02 de abril de 2024

Página 5

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA/DESERTO PE Nº 009/2024

Certificação Digital: JUWRP4MF-PSROCWS4-VMFPDRGN-B7ZEETKS
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU
CNPJ: 13.761.697/0001-65

AVISO DE FRACASSO DO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2024

O Prefeito Municipal de Itamaraju, no uso de suas atribuições legais,
torna público que a licitação aberta e finalizada no dia 12/01/2024,
na modalidade Pregão Eletrônico n.º 012/2024, cujo objeto é a
Contratação de empresa especializada em prestação de serviços
referente a mecânica preventiva e corretiva em veículos leves até
3.500kg, afim de atender as demandas das secretarias do município
de Itamaraju-Ba, foi considerado FRACASSADO o certame, tendo
em vista que todas as licitantes foram desclassificadas por não
atenderem as especificações do edital.

Itamaraju (BA), 01 de abril de 2024.

Marcelo Angênica
Prefeito Municipal

Edição 3.593 | Ano 8
02 de abril de 2024

Página 6

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA PE Nº 012/2024

Certificação Digital: JUWRP4MF-PSROCWS4-VMFPDRGN-B7ZEETKS
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU

  ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU
CNPJ: 13.761.697/0001-65

EXTRATO DE CONTRATO Nº 098/2024

CONTRATO Nº 098/2024: CONTRATADA: JAIR DE JESUS MARIANO, CPF Nº
007.679.445-85.  OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CORTE DE CABELO, DO SEGMENTO
MASCULINO, DESTINADOS ÀS CRIANÇAS E ADOLESCENTES DO ABRIGO
MUNICIPAL DE ITAMARAJU-BA. VALOR: R$ 2.400,00 (DOIS MIL E
QUATROCENTOS REAIS). VIGÊNCIA: 02/04/2024 A 31/12/2024. MARCELO
ANGÊNICA – PREFEITO MUNICIPAL.

Edição 3.593 | Ano 8
02 de abril de 2024

Página 7

EXTRATODE CONTRATONº 098/2024

Certificação Digital: JUWRP4MF-PSROCWS4-VMFPDRGN-B7ZEETKS
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br

	HOMOLOGAÇÃO
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PE Nº 010/2024

	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA PE Nº 011/2024
	AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA/DESERTO PE Nº 009/2024
	AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA PE Nº 012/2024

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 098/2024

		2024-04-02T15:02:26-0300